
4 AIN Dr JORGE F: R DO ~SE 
D

FACULTAD DE S. :ACTAS - UNSa. 

D . MARA PATA MARTEARENA 
SEC ARIA ACAI'llICA Y DE INVESTIGACIÓN 

LTAD DE CS. EXACTAS • UNSa. 

úlinivemidackVaciond Yate 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

   

SALTA, 21 de setiembre de 2016. 

EXP-EXA N° 8646/2013 

RESCD-EXA: 523/2016 

VISTO: la RESD-EXA N° 272/2016, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 29 de junio de 2016, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 7/9/16, resuelve homologar la 
resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°. Homologar la RESD-EXA N° 272/2016, emitida por Decanato, mediante la 
cual se prorrogaron las designaciones interinas del Lic. Gonzalo José DURAN en los siguientes 
cargos: 

Cargo Carácter Dedicación Asignatura Período 

Jefe 	de 	Trabajos interino Exclusiva Introducción a la desde el 	11 de 
Prácticos Física abril 	y hasta el 

18 de mayo del 
corriente año. 

Jefe 	de 	Trabajos interino Exclusiva Introducción a la desde el 	19 	de 
Prácticos Física mayo 	hasta el 

31 de diciembre 
del corriente año 
y 	mientras 	se 
cuente 	con 	la 
disponibilidad 
financiera. 

ARTÍCULO 2°. Hágase saber con copia a: Lic. DURÁN, Departamento de Física, 
Vicedecanato, Decanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento de 
Personal y Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

